MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO

Of. n." 342125 Monteiro Lobato, 14 de maio de 2025

Seúora Presidente,

Em atenção aos termos do Requerimento

n." 51/25 de autoria de Vossa Excelência encaminho, anexo ao presente,

resposta elaborada pela Secretaria de Serviços Municipais, com as devidas

informações e esclarecimentos acerca do pedido formulado.

Sem mais para o momento, subscrevo-me

aproveitando para renovÍr meus protestos de estima e consideração'

Atenciosamente,

6
EDMAR JOS DE ARAUJ

Pre to nlct

Exma. Sra.
Ver.'Sabrina Medeiros
DD. Presidente

Câmara Municipal de Monteiro Lobato-SP

,t

0

MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO
Pr3ça Depurado A. 5. Cunha 8ueno, 180 - Cenüo - Tel. i12) 3979-9000 - CEP 12250-000

p ref eitutalQ!9!!qirqlqba!q4.sq9,u http://www.monleirolobato.sp.gov.brl

Nlonteiro Lobato, 13 de maio <]e 2025

Resposta ao Reqtrerimen to n"5l/25

Prezada Vereadora,

Em resposta âo requerimento que aborda a possibilidade de
melhorias na iluminação da escadarra da Praça Sebasuão Renó
Sobrinho no Bairro Sào Benedito, informamos que a Secretaria de
Serviços Municipais estará encâminhando a solicitaçào da nobre
vereadora, a Secretaria Municipal de Obras para que possam
averiguar a possibiJidade de melhorias na iluminação do local.

TaI açào se faz necessária, pois foi realtzado recentemente
nesta Praça uma reforma geral, incluindo reforma em todo sistema
elétrico do espaço público e a Secretaria Municipal de Obras poderá
orientâr de forma assertiva e técnica as possibilidades de melhorias.

Àtenciosamente,

Paulo Sefgl ento
Secretário de Serviços Municipais

Praça Deputado Antônio Silvio Cunha Bueno, no 180 - Centro - CEP: í2.250-000
Tel: (12) 3979-9000 - E-mail: qâbinete@monterrolobato.sp.gov. br

monteirolobato.so.oov. br

A: Câmara Municipal de Monteiro Lobato - SP

De: Secretaria de Serviços Municipais
Âssunto: Resposta ao Requedmento no 51/25, de autoria da
Yereadoraf Presidente da Cànara Municipal Sabrina Medeiros